
JETZT UNSERE  

APP- 
COUPONS
ENTDECKEN. App holen  

& sparen!

APP- 
COUPON

APP PREIS

je1,99*
statt 2,39

* App-Coupons gültig bis 30.06.2026.

Nur gültig mit der AGROA APP!

AGROA-Nudeln 
unsere Eigenmarke,  
verschiedene Sorten
500 g   1 kg = 3,98 € 
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Art.-Nr. 300220,  
300632, 301803

Wüteria  
Schlossbrunnen  
Mineralwasser   
classic, medium  
oder naturell 
12 × 0,7 L   

1 L = 0,57 €  zzgl. Pfand

je 4,79
statt 5,29

ALKOHOL- 
FREI

Art.-Nr. 361273, 361274

Zeit für Sprizz  
Orange   
fruchtig,  
auch alkoholfrei 
0,75 L  1 L = 7,99 €

TOP PREIS

je 5,99
statt 7,99
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Gültig vom 15. bis 27. Juni 2026



EDITION TURM  
Trollinger mit Schwarzriesling  
oder Riesling mit Kerner

Spätburgunder 
trocken
0,75 L 1 L = 3,99 €

Samtrot mit  
Schwarzriesling
0,75 L 1 L = 4,92 €
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je 4,99
statt 5,99

4,99
statt 5,79

3,69
statt 4,29

Pinot Grigio 
trocken 
0,75 L  1 L = 6,65 €

FRUCHTIG & SÜSS
Trollinger Rosé  

Riesling mit  
Muskateller  
0,75 L  1 L = 6,65 €

je 5,89
statt 6,99

today  
my name is  
QUEEN 
rosè oder weiß 
0,375 L  1 L = 15,71 € 

today  
my name is  
QUEEN 
rosè oder weiß 
0,75 L  1 L = 11,45 €

Secco  
Weiss oder Rosé  
0,75 L  1 L = 6,65 €

Blanc de Noir 
0,75 L  1 L = 4,92 €

Trollinger mit  
Lemberger 
weiß gekeltert 

8,59
statt 9,89

TOP PREIS

je 2,99
statt 4,99

TOP PREIS

3,69
statt 5,79

je 4,99
statt 5,79

Artikel je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.                                                                                AGROA.DE

FEINE FRISCHE  
IM GLAS!

W E I N / 
S E C C O / S E K T
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statt 7,79
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Lemberger 
weiß gekeltert, fruchtig 
0,75 L  1 L = 6,65 €

Samtrot Rosé 
fruchtig 

Schwarzriesling  
mit Samtrot 
fruchtig 

Riesling mit  
Muskateller 
fruchtig 

Grauburgunder 
trocken 
0,75 L  1 L = 7,72 €

Weißburgunder 
trocken 
0,75 L  1 L = 7,72 €

Cuvée Sekt 
trocken 
0,75 L  1 L = 9,32 €

Cuvée Sekt 
feinherb, alkoholfrei 
0,75 L  1 L = 9,32 €

je 4,99
statt 5,89

ALKOHOL- 
FREI

FRÜHLINGS- 
MOMENTE!
Leicht, feinfruchtig 

& herrlich  

unkompliziert.

AGROA.DE                                                                               Artikel je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.

GENUSS FÜR  
JEDEN ANLASS!

W E I N / S E K T
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Traube-Ingwer
Shot 
alkoholfrei 
0,33 L  1 L = 18,15 € zzgl. Pfand

Zwetschgen-Secco,   
Erdbeer-Secco oder  
wild berry Spritz 
alkoholfrei 
0,75 L  1 L = 7,99 €

Zwetschgen-Secco,   
Erdbeer-Secco oder  
wild berry Spritz 
0,75 L  1 L = 7,99 €

ENGEL  
Naturradler  
naturtrüb 
15 × 0,5 L 1 L = 2,09 € zzgl. Pfand

ENGEL  
Helles Vollbier 
15 × 0,5 L 1 L = 2,00 € zzgl. Pfand

ENGEL  
Hefeweizen  
naturtrüb 
15 × 0,5 L 1 L = 2,09 € zzgl. Pfand

ENGEL  
Naturradler  
naturtrüb 
alkoholfrei
15 × 0,5 L 1 L = 2,09 € zzgl. Pfand

ENGEL  
Kellerbier naturtrüb 
15 × 0,5 L 1 L = 2,09 € zzgl. Pfand
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15,69
statt 16,69

Preis / Kiste 15,69
statt 16,69

Preis / Kiste

15,69
statt 16,69

Preis / Kiste

14,99
statt 15,90

Preis / Kiste

15,69
statt 16,69

Preis / Kiste

ALKOHOL- 
FREI

ALKOHOL- 
FREI

ALKOHOL- 
FREI

je 5,99
statt 6,29

Artikel je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.                                                                                AGROA.DE

SPRITZIG GENIESSEN 
AUCH ALKOHOLFREI!

S E C C O / 
B I E R
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Gemminger  
Mineralquelle
Classic, Medium, Naturell oder Sport
12 × 0,7 L  1 L = 0,45 €  zzgl. Pfand

 je 3,79
statt 4,29

Preis / Kiste
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Gemminger  
Mineralquelle
Naturell oder Sport
9 × 1 L-PET  1 L = 0,53 €   

zzgl. Pfand
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Wüteria 
ZITRONE oder  
ORANGE
12 × 0,7 L  1 L = 0,82 €   

zzgl. Pfand
A
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Wüteria 
COLA MIX
12 × 0,7 L  1 L = 0,89 €   

zzgl. Pfand

Landschorle 
Apfel naturtrüb, Johannisbeere, Rhabarber naturtrüb, 
Maracuja naturtrüb
0,33 L  1 L = 2,39 €  zzgl. Pfand
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Erlenbacher  
Öhlmühle  
Leinöl
250 ml  1 L = 23,16 €

Erlenbacher  
Öhlmühle  
Bratöl Raps
500 ml  1 L = 9,98 €

5,79
statt 6,19
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4,99
statt 5,59

7,49
statt 8,29

Preis / Kiste

je 0,79
statt 0,99

NEU

 je 6,89
statt 7,49

Preis / Kiste

 je 4,79
statt 5,29

Preis / Kiste

AGROA.DE                                                                               Artikel je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.

QUALITÄT   
AUS DER REGION!

W A S S E R / S A F T /
Ö L



APP- 
COUPON

APP- 
COUPON
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CAPITO 
Garten-Schubkarre 85 Liter 
Wanne verzinkt, unmontiert

* App-Coupons gültig bis 30.06.2026.

* App-Coupons  
   gültig bis 30.06.2026.

APP PREIS

55,-*
statt 89,95

Nur gültig mit der AGROA APP!

Nur gültig mit der AGROA APP!
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Grillholzkohle 
Premium-Qualität
3 kg  1 kg = 2,50 €

favorit®  
Grillanzünder
1 L

Natur- 
Feuer- 
anzünder
2 kg  1 kg = 6,00 €

Grillbriketts 
Premium-Qualität

7,49
statt 8,39

3,49
statt 3,99

APP PREIS

11,99*
statt 13,99

 8,99
statt 9,99
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PRO NATUR®  
Spielplatz- und  
Wegebelag
50 L   1 L = 0,18 €

DOLOBEACH®  
Strand- und  
Spielsand
18 kg   1 kg = 0,28 €
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 4,99
statt 5,99

3 kg  1 kg = 2,26 €

6,79
statt 7,69

10 kg  1 kg = 2,00 €

19,99
statt 21,99

FLÜSSIGGAS 
für Ihren Grill –  

bei uns im Markt  
erhältlich!

Artikel je nach Region nicht in allen Märkten erhältlich.                                   AGROA.DE

RAUS IN DEN  
GARTEN!

S O R T I M E N T S M I X


